2

от 19.01.2018 №23-р
О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города

В связи со структурными изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в некоторые распоряжения администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.12.2017.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к распоряжению

администрации города

от 19.01.2018 №23-р
Изменения,
которые вносятся в некоторые распоряжения администрации города
1. В пункте 2 и в строке 20 приложения 3 к распоряжению администрации города от 25.12.2012 №2328-р "Об утверждении перечней персональных данных, обрабатываемых в администрации города в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций"         (с изменениями от 25.04.2014 №688-р, 26.09.2016 №1444-р, 17.03.2017 №341-р) слова "управление по информационным ресурсам" заменить словами "управление делами".

2. В распоряжении администрации города от 29.12.2012 №2393-р              "Об организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 06.05.2014 №739-р, 28.03.2017 №418-р):

- по всему тексту распоряжения слова "управление по информационным ресурсам" в соответствующем падеже заменить словами "управление делами"  в соответствующем падеже;

- в пункте 1 слова "заместителя главы города по экономике" заменить словами "управляющего делами администрации города";

- абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:

"4. Управлению делами администрации города (О.Н. Панина):";

- в пункте 6 слова "Заместителю главы города по экономике Е.В. Рябых" заменить словами "Управляющему делами администрации города";

- в пункте 7 слова "(Е.В. Рябых)" исключить;

- в абзаце пятнадцатом пункта 6.2 раздела VI приложения 3 слова "заместителем главы города по экономике" заменить словами "управляющим делами администрации города".